SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

PROGRAD/DIPED - DIRETORIA PEDAGÓGICA

DESPACHO N° 32/2025 - PROGRAD/DIPED Rio Grande, 16 de outubro de 2025.

À DIREÇÃO DA ESCOLA DE QUÍMICA E ALIMENTOS - EQA

Solicito, através deste documento, a ampla divulgação, na Unidade Acadêmica EQA, do  Edital
14/2025 referente à Seleção de Tutor/a para atuar no Grupo PET Engenharia de Alimentos.

Agradeço desde já!

Atenciosamente

Aline Quandt Klug

Coordenadora Pedagógica da DIPED/PROGRAD

Interlocutora dos Grupos PET/FURG

Documento assinado eletronicamente por Aline Quandt Klug, Coordenadora, em 16/10/2025, às
16:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0496942 e o código CRC AC5F834D.

Referência: Caso responda este documento Despacho, indicar o Processo nº 23116.017003/2025-47 SEI nº 0496942

Despacho 32 Edital 14/2025 (0496942)         SEI 23116.017003/2025-47 / pg. 1

http://sei.furg.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=554637&id_documento=554641
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 32 Edital 14/2025 (0496942)